Nicolaus
id est anime
fidelium que bene a sancte regunt
corpora sua. in honore tuo. id est
ad honorem nominis tui. non si-
bi quod bene agunt sed tue laudi
attribuentes. **P**ostq̄ sponsi chri-
sti pulcritudo laudata est a virt⁹
eius asserta. potestas q̄ eius nar-
rata est a nuptiali gaudio odēs
suavissimi sub mysticis interpreta-
cionibus noscuntur adhibiti. **C**ō-
sequenter hic ostenditur vnde ip-
sius regine veniat mirabilis pul-
critudo cum di-
citur
Nicolaus
Astitit regina. videlicet sancta
ecclesia sponsa christi. a dexte-
ris tuis. hoc est in potioribus bonis
sponsi. **S**tat modo regens fides
a serviens christo in bonis gratie
Stabit p⁹ hanc vitā regnans a be-
atris christi in bonis glorie cui di-
cetur **V**enite benedicti patris mei
nec astitit nuda sed in vestitu de-
aurato. **P**er hoc intelligitur deor-
sapientie que resulget in ecclesia.
vestita est ergo doctrina sapientie
Circūdata varietate. scilicet ca-
lismatum a virtutum.

alloquitur bi
Nicolaus
Vbi legē euangelicam filia
quia a christo renata vide im
telligendo. L. a mēdima autē tuaz
ad obediendum voluntati dei et
obliuiscere populum tuum J vide
licet in deorum a gentiliū

Jeronimus Vel obliuiscere vicia et peccata L. a domum patris tui J id est dyaboli

Hugo Vel domum patris tui id est consortium et cohabitationē peccatorum qui sunt domus patris tui dyaboli cuius filia fuisti ante q̄ facta esses filia christi p̄ fidem Et si hoc feceris de cora eris coram sponso tuo. **Et concupiscet rex** J scilicet christus de coram tuum J id est te de coram. **Hic** verbi causa p̄ o rest aptari auiliter anime fidei. **O** filia audi horas ecclesiasticas audi sermones audi precepta superi oruz. Audi p̄ces paupis. audi dei inspirationes. audi sacram lectio nem. **Vide** libros. vide crucem i ec clesia in memoria crucifixi. vide ex empla sanctorum. vide conscientia tuam. vide iudicium futurum. **Et** i clina aurem tuam vt obedias diu ine voluntati. a obliuiscere populi tuum contemnendo peccatorum cō sortia. a domum patris tui id est mundum a concupiscet rex cristus de coram tu

Jeronim Rig eras in domo patris tui. sed nunc ascen dis post baptismum vicijis ablu ta vel gratia fidei cadis a L. quonia

ipse ē dominus deus tuus. Ia quo redempta
Hugo Let. J. te. La d es orabunt eū

Jomnes populi de quib9 collecta es. probatio. q̄a L. **Et** filie tyri J id est gen tes

Nico Nam tyrus gentiliū a ludo per filias tyri it l liguntur ciuitates gentiliū con uerfi ad fidem per predicationem apostolorum qui aduabunt eū L in muneribus. J se ipsos in obsequ um christi offerentes. **Vultu** tu um depeabuntur omnes diuites plebis. **Videmus** enim implem q̄ principes mundi a potentes ho norant christum a ecclesiam suā humiliter se ei subijciedo.